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Catering Please i Skandinavien AB (publ) har utsett Ia Johansson till VD 
 
Ia Johansson, 44 år, har utsetts till VD för Catering Please. 
  
Ia Johansson kommer närmast ifrån Compass Group, ett måltids- och serviceföretag, där hon arbetat 
som regionchef i mälardalen; en tjänst som hon har haft sedan maj 2007. 
  
Ia Johansson har många års erfarenhet av ledarskap och utveckling av organisationer där 
affärsmannaskap med ekonomisk styrning har varit i fokus. Hon har tidigare arbetat på Fazer Amica i 
olika chefspositioner och dessförinnan bl a varit egen företagare. 
 
”Rekryteringen av Ia är en viktig pusselbit i vår expansion. Med sin erfarenhet och kompetens kommer 
Ia att tillföra struktur och ännu bättre ekonomisk styrning” säger Jenny Hjalt, styrelseordförande i 
Catering Please. 
 
Ia tillträder sin tjänst som VD den 1 december 2008. 
 
I och med rekryteringen får Tomas Willers och Thomas Eklund möjlighet att lägga all sin kraft på sina 
respektive  specialområden. Tomas Willers kommer att ansvara för inköp och kvalitet och Thomas 
Eklund kommer att fokusera på marknadsföring och försäljning. ”Ia kommer att komplettera Thomas 
och Tomas i detta viktiga skede av vår kraftiga expansion och möjliggöra för Tomas och Thomas att 
göra det dom är bäst på” säger Jenny Hjalt. 
 
Lars Eklund lämnar styrelsen i Catering Please av privata skäl och kommer i fortsättningen att vara 
rådgivare åt bolaget. 
 
 
Övrig information: 
Kortnamn: CAPL 
ISIN-kod: SE0002059386 
 
För mer information, kontakta 
Tomas Willers,  
VD Catering Please i Skandinavien AB (publ) 
Tel. 08-642 74 00 
tw@cateringplease.se 
 
 
Catering Please med dotterbolag verkar inom tre affärsområden;  

Dagligvaruhandeln med produktion, marknadsföring och försäljning av färsk vällagad mat under 
varumärkena Catering Please och Asia Please m.fl.  
Entreprenadkunder där färsk vällagad mat tillagas under annat varumärke. 

Transportindustrin genom Klarago AB där vi sköter mat och handling för flygbolag och 
tågoperatörer. Bland kunderna finns Ryanair, Skyways och Kronflyg. 
 


